
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CORONEL FREITAS                      

CNPJ:

AV. SANTA CATARINA, 1022

C.E.P.:

83.021.824/0001-75

89840-000 - Coronel Freitas - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  (49) 3347-0323

 ANEXO   D

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  32/2017 - PR

63/2017

63/2017

04/07/2017

04/07/2017

Folha:  1/1

Item

1 1,000

Quantidade

un

Unid

EIXO ACIONADOR BLOQUEIO (02-08-6724)

Especificação

________

Marca

952,0500

Preço Unit. Máximo

952,0500

Total Preço Máximo

2 1,000 un PLANETARIA COM FLANGE (02-08-6725) ________ 902,1600 902,1600

3 1,000 un PLANETARIA COMPENSADOR (02-08-6726) ________ 511,3900 511,3900

4 1,000 un CAIXA COMPENSADOR DIFERENCIAL (02-08- ________ 770,5300 770,5300

6727)

5 1,000 un CRUZETA BLOQUEIO DIFERENCIAL (02-08-6728) ________ 559,9600 559,9600

6 4,000 un SATELITE COMPENSADOR (02-08-6729) ________ 180,1100 720,4400

7 1,000 jg JOGO ARRUELA DIFERENCIAL (02-08-1877) ________ 124,6600 124,6600

8 1,000 un PORCA EIXO COMPENSADO (02-08-6730) ________ 90,9600 90,9600

9 1,000 un ROLAMENTO EIXO (02-08-6731) ________ 237,0600 237,0600

10 1,000 un BUCHA BRONZE 64 MM (02-08-6732) ________ 494,3300 494,3300

11 1,000 un BUCHA BRONZE 54MM (02-08-6733) ________ 429,3300 429,3300

12 1,000 un RETENTOR LUVA DIFERENCIAL EXTERNO (02-08- ________ 73,4000 73,4000

6734)

13 1,000 un RETENTOR LUVA DIFERENCIAL INTERNO (02-08- ________ 43,7300 43,7300

6735)

14 3,000 un COLA TRAVA ROSCA (02-08-6657) ________ 8,0800 24,2400

15 2,000 un COLA SILICONE ALTA TEMPERATURA (02-08- ________ 45,0000 90,0000

1875)

16 44,000 l OLEO DIFERENCIAL 85W90 (02-08-6736) ________ 13,2000 580,8000

17 1,000 un FILTRO SEPARADOR D'ÁGUA (02-08-6737) ________ 102,1000 102,1000

18 1,000 un FILTRO COMBUSTIVEL (02-08-0615) ________ 71,4000 71,4000

19 1,000 un FILTRO LUBRIFICANTE (02-08-1971) ________ 47,7000 47,7000

20 1,000 pc FILTRO AR EXTERNO (02-08-1728) ________ 123,3300 123,3300

21 1,000 pc FILTRO AR INTERNO (02-08-1729) ________ 49,9500 49,9500

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 6.999,5200


